CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE TERMO A CONTRATA-

ÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

DE REVISÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE 300 MIL QUILÔMETROS

VEÍCULO DO TOYOTA HILUX SW4, PLACA QBK-0125, ATENDENDO A

NECESSIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES-MT.

VALOR CONTRATADO: R$ 947,67 (NOVECENTOS E QUARENTA E

SETE REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS)

INÍCIO: 15/05/2024 TÉRMINO: 15/06/2024

LOCAL E DATA DE ASSINATURA: CÁCERES-MT, 16 DE MAIO DE

2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES
EXTRATO DE CONTRATO - 2024

CONTRATO Nº NE 409/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES – MT

[...]

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES – MT

CONTRATADA: MERCADO VIEIRA, CNPJ 34.852.187/0001-73.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FOR-

NECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ATENDER AS NE-

CESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES-MT.

VALOR TOTAL: R$ 45.387,56 (QUARENTA E CINCO MIL TREZENTOS

E OITENTA E SETE REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS)

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

INÍCIO: 16/05/2024 TÉRMINO: 16/05/2025

LOCAL E DATA DE ASSINATURA: CÁCERES-MT, 16 DE MAIO DE

2024

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES
EXTRATO DE CONTRATO - 2024

CONTRATO Nº NE 411/2024

CONTRATANTE: